AIRオートクラブ大阪北支部

ご住所：

年 月 18 日 下記 通り受領致しました2

大阪府大阪市中央区瓦町4-1-2

ご担当： 安達　純  様

AIRオ トクラブ大阪北支部

2023 年 月 18 日   下記の通り受領致しました。

個（

22023

kg）43.518,705今回個数

kg42,785 個 313.43人分49.8
累計個数 CO2削減効果累計ワクチン数

ご提供ありがとうございます。

※キャップ1kg430個として計算 ※ポリオワクチン１人分＝2kg（キャップ860個）＝CO26.3kg削減

受領致しましたエコキャップは再資源化企業に売却され、売却益の一部を

東日本大震災 被災地復興支援

受領致しましたエコキャップは再資源化企業に売却され、売却益の一部を
JCV(NPO 法人「世界の子どもにワクチンを」日本委員会 )へ寄付させて頂きます。
尚、寄付金額のご報告および皆様のご提供個数は全国障害者福祉援護協会の
WEB(html://ecocap007.com) にて随時掲載致します。

障がい者の社会参加を応援しよう

世界の子どもたちにワクチンをおくろう

小さなキャップを集めて

東日本大震災　被災地復興支援